empresa com notória especialização em sua ára de atuação.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor  de R$592,26 para cada mes a ser ajustado pela contratada, neste caso se faz
necessário ajustar 34 meses,  totalizando esta contratação em estimados  R$20.136,84 (vinte mil cento e trinta e seis reais com
oitenta e quantro centavos).

Para prestação do serviço pretendido a empresa deverá apresentar, no mínimo, 3 notas fiscais que comprovem o valor de
mercado executado pela mesma em serviços de mesmo objeto realizados no últimos 12 meses.

islumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, observando-se o disposto no Decreto